

"ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ"



**കേരള പ്രിസൺസ് &  
കറക്ഷണൽ സർവ്വീസസ്**

ആസ്ഥാന കാര്യാലയം  
ജയിൽ വകുപ്പ്, കേരളം  
പൂജപ്പുര, തിരുവനന്തപുരം-12  
☎:0471-2342532  
✉:keralaprisons@gov.in  
തീയതി : 09-12-2022

നം:E6-7443/2021/PrHQ

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം :- ജയിലുകൾ - ജീവനക്കാര്യം - വനിതാ അസിസ്റ്റന്റ് സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ 01.01.2021, 01.01.2022 തീയതികൾ പ്രാബല്യത്തിലെ താൽകാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റുകൾ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റുകളായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്-  
സൂചന :- 06.05.2022 ലെ ഈ ഓഫീസിലെ ഇതേ നമ്പർ വിജ്ഞാപനം.

ജയിൽ വകുപ്പിലെ വനിതാ അസിസ്റ്റന്റ് സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ 01.01.2021, 01.01.2022 തീയതികൾ പ്രാബല്യത്തിലെ പുതുക്കിയ താൽകാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റുകൾ സൂചന പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും നിശ്ചിത സമയത്തിനുള്ളിൽ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ടി ലിസ്റ്റുകൾ സംബന്ധിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ/പരാതികൾ ലഭ്യമാക്കുവാനും നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു.

ടി താൽകാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റുകളിന്മേൽ വനിതാ അസിസ്റ്റന്റ് സൂപ്രണ്ട് ജീവനക്കാരായ 6 പേർ പരാതികൾ അറിയിച്ചിരുന്നു. വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത, പേരിലെ അപാകത, പിഎസ്സി അഡ്വൈസ് തീയതി പ്രകാരമുള്ള സീനിയോറിറ്റി എന്നിവ സംബന്ധിച്ചുള്ള പരാതികളായിരുന്നു. ഇവ.

വാർഡർ വിഭാഗം ജീവനക്കാരുടെ 04.01.2013 ലെ സംസ്ഥാനതല താൽകാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച ബഹു.കോടതികളിൽ നിലനിന്നിരുന്ന കേസുകളിൽ ബഹു.കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രൈബ്യൂണൽ OA (EKM) 1039/2017 നമ്പർ കേസിൽമേൽ 13.11.2019 ൽ ഉത്തരവായതിൻ പ്രകാരം ജീവനക്കാരുടെ പിഎസ്സി അഡ്വൈസ് തീയതി കണക്കിലെടുത്തു സീനിയോറിറ്റി ക്രമീകരിക്കുവാൻ നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വനിതാ അസിസ്റ്റന്റ് സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പുന: ക്രമീകരിക്കുകയുണ്ടായി.

താൽകാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റുകൾ സംബന്ധിച്ച് ലഭ്യമായിരുന്ന പരാതികൾ പരിശോധിച്ചു പരാതികളിൽ പരാമർശിച്ചിരുന്ന അപാകതകൾ പരിഹരിക്കുകയും ബന്ധപ്പെട്ടവർക്ക് മറുപടി നൽകുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ വനിതാ അസിസ്റ്റന്റ് സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ 01.01.2021, 01.01.2022 തീയതികൾ പ്രാബല്യത്തിലെ താൽകാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റുകൾ ഇതോടൊപ്പം അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റുകളായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.



E6-7443/2021/PrHQ



7a6e40

വിനോദ് കുമാർ എം കെ

ഡെപ്യൂട്ടി ഇൻസ്പെക്ടർ ജനറൽ ഓഫ് പ്രിസൺസ് (HQ)  
ഡയറക്ടർ ജനറൽ ഓഫ് പ്രിസൺസ് & കറക്ഷണൽ സർവീസസ് വേണ്ടി

1. ബന്ധപ്പെട്ട ജയിൽ സൂപ്രണ്ടുമാർ.
2. ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ (സ്ഥാപന മേധാവികൾ മുഖേന)

പകർപ്പ് : ജയിൽ ഡിഐജി ഉത്തര/മദ്ധ്യ/ദക്ഷിണ മേഖലകൾ, സീനിയർ എ.ഓ., പിഎ ടു ഡിജിപി, സൂപ്രണ്ട് (എസ്റ്റ), ഫയൽ, കരുതൽ ഫയൽ.



**PRISONS & CORRECTIONAL SERVICES DEPARTMENT, KERALA****Final Seniority List of Female Assistant Superintendent Grade I as on 01.01.2021**

Sl.No	Name	Date of Birth	Qualification		Date of entry in service	No & Date of promotion order	Probation declared w.e.f.	Remarks
			General	Departmental				
1	Leena S	21.03.1967	Pre degree	KJSOT, Acc (H)	10.07.1996	09.09.2005	20.10.2006	
2	Sudha S	20.05.1965	SSLC, Type	KJSOT	13.10.1997	E6-14525/2009 dt 28.10.2009	28.10.2010	
3	Ruby Philip	27.05.1967	Pre Degree	KJSOT	16.05.1998	E6-7823/2016/Prhq dt 08.02.2021	-	Seniority re assigned w.e.f.30.10.2009 as per the Hon'ble Court order No.OA (EKM) 1039/2017 dt 13.11.2019
4	Chandri K	15.02.1966	SSLC	KJSOT, Acc (L)	22.05.1998	E5-14525/2009(ii) dt 06.03.10	08.05.2011	
5	Minimol P S	19.09.1968	BA English	KJSOT, Acc (L)	18.05.1998	E5-14525/2009 dt 13.12.2010	13.12.2011	
6	Sheela D C	30.05.1966	SSLC	KJSOT	16.05.1998	E5-14525/2009 dt 09.07.2011	10.07.2012	
7	Rama C C	10.06.1966	SSLC	KJSOT, Acc (L)	19.05.1998	E6-9324/2015 dt 22.08.2015	07.09.2016	
8	Ramla Beevi	12.05.1969	BA	KJSOT	13.04.1998	E6-9324/2015 dt 22.08.2015	06.10.2016	
9	Rasheeda S	01.02.1965	BA	KJSOT	23.05.1998	E6-7823/2016 dt 03.05.2016	03.06.2017	
10	Sujatha K K	28.01.1965	SSLC	KJSOT, Acc (L)	20.05.1998	E6-7823/2016 dt 02.06.2016	23.06.2017	
11	Syamalambika K	20.05.1967	Pre Degree	KJSOT	20.05.1998	E6-7823/2016 dt 25.10.2016	31.10.2017	
12	Indira Kesavan	31.12.1965	B.Com	KJSOT	20.05.1998	E6-7823/2016/Prhq dt 03.07.219		Seniority re assigned w.e.f. 03.05.2017 as per the Hon'ble Court order No.OA (EKM) 1039/2017 dt 13.11.2019



13	Salin Kumari V S	25.05.1966	B.Com	KJSOT	11.05.1998	E6- 7823/2016/Prhq dt 15.05.17	02.06.2018	
14	P R Sainaba	04.05.1966	SSLC	KJSOT	14.05.1998	E6- 7823/16/Prhq dt 12.6.18	22.07.2019	
15	V S Sobha	13.04.1967	BA	KJSOT	13.06.1997	E6- 7823/16/Prhq dt 20.8.18	14.09.2019	
16	Rema S	08.10.1965	BA, B Ed, MSW	KJSOT	24.09.1998	E6- 7823/16/Prhq dt 27.10.18	27.10.2019	
17	Sreekala G R	21.05.1969	BA	KJSOT	21.09.1998	E6- 7823/16/Prhq dt 12.11.18		
18	Usha P P	27.03.1968	SSLC	KJSOT	16.11.1998	E6- 7823/16/Prhq dt 22.05.19		
19	Shylaja T N	27.05.1968	SSLC	KJSOT	09.02.1999	E6- 7823/16/Prhq dt 19.06.19		
20	R Vijayalakshmi	01.06.1965	MA	KJSOT	20.05.1998	E6- 7823/16/Prhq dt 08.05.20		
	Ambily M S	28.05.1977	BA, B Ed	KJSOT	03.11.2003	E6- 7823/16/Prhq dt 08.06.20	-	Provisonal due to seniority re assignment as per Court order

Sanctioned strength	20
Existing	21
Provisonal due to seniority assignment	1

Vinod Kumar M K

Deputy Inspector General of Prisons (HQ)  
For Director General of Prisons & Correctional Services



**PRISONS & CORRECTIONAL SERVICES DEPARTMENT, KERALA****Final Seniority List of Female Assistant Superintendent Grade I as on 01.01.2022**

Sl.No	Name	Date of Birth	Qualification		Date of entry in service	No & Date of promotion order	Probation declared w.e.f.	Remarks
			General	Departmental				
1	Ruby Philip	27.05.1967	Pre degree	KJSOT	16.05.1998	E6-7823/2016/Prhq dt 08.02.2021	-	Seniority re assigned w.e.f.30.10.2009 as per the Hon'ble Court order No.OA(EKM) 1039/2017 dated 13.11.2019.
2	Chandri K	15.02.1966	SSLC	KJSOT, Acc (L)	22.05.1998	E5-14525/2009(ii) dt 06.03.10	08.05.2011	
3	Minimol P S	19.09.1968	BA English	KJSOT, Acc (L)	18.05.1998	E5-14525/2009 dt 13.12.2010	13.12.2011	
4	Sheela D C	30.05.1966	SSLC	KJSOT	16.05.1998	E5-14525/2009 dt 09.07.2011	10.07.2012	
5	Rama C C	10.06.1966	SSLC	KJSOT, Acc (L)	19.05.1998	E6-9324/2015 dt 22.08.2015	07.09.2016	
6	Ramla Beevi	12.05.1969	BA	KJSOT	13.04.1998	E6-9324/2015 dt 22.08.2015	06.10.2016	
7	Syamalambika K	20.05.1967	Pre Degree	KJSOT	20.05.1998	E6-7823/2016 dt 25.10.2016	31.10.2017	
8	P R Sainaba	04.05.1966	SSLC	KJSOT	14.05.1998	E6-7823/16/Prhq dt 12.6.2018	22.07.2019	
9	V S Sobha	13.04.1967	BA	KJSOT	13.06.1997	E6-7823/16/Prhq dt 20.8.2018	14.09.2019	
10	Sreekala G R	21.05.1969	BA	KJSOT	21.09.1998	E6-7823/16/Prhq dt 12.11.2018		
11	Usha P P	27.03.1968	SSLC	KJSOT	16.11.1998	E6-7823/16/Prhq dt 22.05.2019	26.07.2020	
12	Shylaja T N	27.05.1968	SSLC	KJSOT	09.02.1999	E6-7823/16/Prhq dt 19.06.2019	19.06.2020	



13	Ambily M S	28.05.1977	BA, B Ed	KJSOT	03.11.2003	E6-7823/16/Prhq dt 08.06.2020		
14	E A Geetha	17.05.1969	B.com	KJSOT	30.01.2004	E6-7823/16/Prhq dt 08.02.2021		
15	Shiny George	30.05.1966	B.Sc	KJSOT	23.05.2005	E6-7823/16/Prhq dt 04.06.2021		
16	Mrudula V Nair	23.11.1985	B.Com	KJSOT/AC (L)	13.06.2005	E6-7823/16/Prhq dt 04.06.2021		
17	Virginia N Jacob	31.05.1968	SSLC	KJSOT	26.07.2006	E6-7823/16/Prhq dt 15.07.2021		
18	T Mony	13.04.1972	BA Social Science	KJSOT	07.04.2008	E6-7823/16/Prhq dt 11.08.2021		
19	Premila M	23.01.1974	BA	KJSOT	20.08.2010	E6-7823/16/Prhq dt 30.09.2021		

Sanctioned	20
Existing	19
Vacant	1



Vinod Kumar M K  
Deputy Inspector General of Prisons (HQ)  
For Director General of Prisons & Correctional Services

